Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Description: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Identifiant interne: 1

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144900 Véhicules électriques

5.1.2.  Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): La Gomera (ES706)
Pays: Espagne

5.1.3.  Durée estimée